

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมคอสสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กโดยใช้กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่กะเปียง หมู่ที่ 8 ตำบลสะลวง เชียง

บ้านปางไฮ หมู่ที่ 4 ตำบลแม่แรม อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

รายการก่อสร้าง ซ่อมแซมคอสสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กโดยใช้กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ สูง 3.50 เมตร ยาว 52.00 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคา
1	งานดินชุด	ลบ.ม.	203.00	21.47	4,358.41	1.2799	27.47	5,578.33
2	งานดินถมบดอัดแน่น(จากงานดินชุด)	ลบ.ม.	33.00	54.56	1,800.48	1.2799	69.83	2,304.43
3	งานทรายถมแน่น	ลบ.ม.	115.00	550.39	63,294.85	1.2799	704.44	81,011.08
4	งานวางกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่							
	- ขนาด 1 x 2 x 1 เมตร	ลบ.ม.	104.00	2,181.85	226,912.40	1.2799	2,792.54	290,425.18
	- ขนาด 1 x 2 x 0.5 เมตร	ลบ.ม.	208.00	1,880.31	391,104.48	1.2799	2,406.60	500,574.62
5	งานปูแผ่นโพลีเอทิลีน	ตร.ม.	364.00	79.20	28,828.80	1.2799	101.36	36,897.98
ระยะเวลาในการก่อสร้าง 120 วัน								รวม 916,791.63

หมายเหตุ : Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	716,299.42
2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2799
3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	-
5. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพาน	=	-
6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	-

สรุป กำหนดราคากลาง

=

916,791.63 บาท.

(-กำหนดหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทหกสิบสามสตางค์-)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 15241 / 2566 ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้

และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

นายดลวัฒน์ วงษ์แดง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายอภิศักดิ์ ชำทอง

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายณัฐวรรณ์ สารนันชัย

กรรมการกำหนดราคากลาง